муницип€Lльное бюджетное общеобразовательное учреждение среднrIя
общеобр€вовательн€ш Iпкола М 2 г .Поронайска

прикАз

з|.I0.2024 Jфl57

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии с кдорожной картой> ре€rпизации целевой модели наставничества в МБОУ
СОШМ2 г.Поронайска на 2024 - 2025учебный год, угвержденной приказом директора JФ156
от к31> октября 2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставником Ткачеву Ольгу Васильевну, учитель русского языка.
2. Сформировать следующие наставнические пары:
Степанова В.С.- Ткачева о.В.

З. Куратору наставнических пар Тихоновой Т.В.
3. l Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожньж карт,

коррекции и отслеживtlнии результатов.
3.2 Отспеживать реализацию плана дорожной карты.
3.3 отчитываться о реitлизации цикJIа наставнической работы.

4 приказа оставляю за собой.

Сыругина Л.С.

с

Ткачева о.В.
степанова В.с

-0

;\

,a

з2